UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ
---------------------

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------------------------------------------------------------

Số:     1534      /BC-SYT Đồng Nai, ngày   30    tháng 3 năm 2023

BÁO CÁO

Danh sách cơ sở tự công bố đủ điều kiện an toàn sinh học trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Công văn số 266/DP-TC ngày 15 tháng 3 năm 2023 của Cục Y tế

dự phòng về việc triển khai Nghị định số 103/NĐ-CP, Sở Y tế báo cáo kết quả thực

hiện như sau:

I. Số cơ sở xét nghiệm:

Tổng số cơ sở xét nghiệm trên địa bàn tỉnh: 126 cơ sở

II. Cơ sở xét nghiệm đã thực hiện tự công bố: 106 cơ sở. Trong đó:

- Tổng số cơ sở tự công bố an toàn sinh học ấp I: 27 cơ sở

- Tổng số cơ sở tự công bố an toàn sinh học cấp II: 79 cơ sở

- Số cơ sở tự công bố đủ điều kiện an toàn sinh học nhưng không còn hoạt

động/đã rút tên khỏi danh sách của Sở Y tế: 00 cơ sở.

- Tất cả các phòng xét nghiệm công bố an toàn sinh học đều thuộc ngành y tế.

- Danh sách các cở sở công bố phòng xét nghiệm đính kèm Công văn.

III. Thông tin cán bộ phụ trách:

Họ tên: Trần Văn Hợi

          Số điện thoại: 0979.237.279

          Email: tranhoi0909@gmail.com

Kính gửi Cục Y tế dự phòng tổng hợp, báo cáo Bộ Y tế./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND các huyện, TP;

- BGĐ SYT;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

		2023-03-30T13:55:32+0700
	Việt Nam
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!